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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52303070C

2. Data e Regjistrimit 03/11/2025
3. Emri i Subjektit NOUVON TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 31/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Teodor Keko”, Ndertesa 212, pallati 
“Mesaplik05”, shkalla 1, dyqani 1 Tirane.  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, zhvillim dhe operim i platformave digjitale 
(marketplace) për ndërmjetësim tregtar midis shitësve dhe 
blerësve, për blerjen, shitjen dhe dhurimin e produkteve të 
reja dhe të përdorura (p.sh. veshje/tekstile, lodra dhe artikuj 
të tjerë), duke nxitur ekonominë qarkulluese dhe përdorimin 
e qëndrueshëm të produkteve. Kompania do të veprojë në 
fushën e teknologjisë së informacionit (IT), duke ofruar 
shërbime zhvillimi softuerik, dizajnimi dhe mirëmbajtjeje të 
platformave digjitale, faqeve të internetit dhe aplikacioneve 
mobile. Aktiviteti përfshin gjithashtu konsulencë në 
transformimin digjital, marketingun digjital dhe menaxhimin 
e projekteve teknologjike për klientë vendorë dhe 
ndërkombëtarë.
Martin Berisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2025 Deri: 31/10/2030



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Martin Berisha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bardha Ajvazi Limani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOUVON TECH
E-Mail: berisha.martin94@gmail.com  
Telefon: +38349825844  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-540627-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542587-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 05.11.2025 për ndryshimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180D1382-4EAB-4245-9226-0B5920A78D8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D187D6C-1A89-40EE-AA6C-559D93D72505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642A061B-26C7-4B13-A70D-C0F7BEB9651A
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objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e teknologjisë së informacionit (IT), duke ofruar 
shërbime zhvillimi softuerik, dizajnimi dhe mirëmbajtjeje të platformave digjitale, faqeve të 
internetit dhe aplikacioneve mobile. Aktiviteti përfshin gjithashtu konsulencë në 
transformimin digjital, marketingun digjital dhe menaxhimin e projekteve teknologjike për 
klientë vendorë dhe ndërkombëtarë.")          u be            ("Projektim, zhvillim dhe 
operim i platformave digjitale (marketplace) për ndërmjetësim tregtar midis shitësve 
dhe blerësve, për blerjen, shitjen dhe dhurimin e produkteve të reja dhe të përdorura 
(p.sh. veshje/tekstile, lodra dhe artikuj të tjerë), duke nxitur ekonominë qarkulluese 
dhe përdorimin e qëndrueshëm të produkteve. Kompania do të veprojë në fushën e 
teknologjisë së informacionit (IT), duke ofruar shërbime zhvillimi softuerik, 
dizajnimi dhe mirëmbajtjeje të platformave digjitale, faqeve të internetit dhe 
aplikacioneve mobile. Aktiviteti përfshin gjithashtu konsulencë në transformimin 
digjital, marketingun digjital dhe menaxhimin e projekteve teknologjike për klientë 
vendorë dhe ndërkombëtarë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02827AE9-CD0E-46A7-9833-4960A6FFB1E8

